
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje Kënd lojrash për fëmijë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-61431-09-15-2025 

 

5. Fondi Limit: 

 

1,665,833 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjet e pesë mijë e tetëqind e tridhjet  e tre ) lekë pa tvsh 

1,998,999 ( një milion e nëntëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjet e nëntë ) lekë me tvsh  

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  04.12.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data: 9 Dhjetor 2025] (Numri: 78)  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

1,249,374.80 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e katër pikë 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

1,499,249.76 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e nëntë pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë)lekë me tvsh 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:      “Info Soft” shpk 

Adresa:      Autostrada Tiranë-Durrës, KM 8, Kashar, Tiranë” 

Numri i NIPT-it:  J62426002Q 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/


OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.12.2025 
  

  

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 KRYETARI I BASHKISË  

 

                    Gëzim TOPÇIU 

                  _________________ 

 


